



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/42/08/2016

Krapkowice, dnia 05.08.2016r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 6/VII/2016

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.08.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w momencie jeśli oferent posiadana na stanie opakowania zgodnie z ilościami podanymi w SWIZ, a z powodów ekonomicznych zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opakowań z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy Część I pozycja 7, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z ampułki na fiolkę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Część I pozycja 9, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z ampułki na fiolkę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Część I pozycja 30, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z ampułki na fiolkę, opakowanie x 10 ampułek zostało wycofane z oferty?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy Część I pozycja 35, czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu, pozwoli to na przestąpienie większej liczby oferentów(lek na jednorazowe pozwolenie)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie 6

Dotyczy Część I pozycja 86, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z ampułki na fiolkę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy Część I pozycja 93, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z ampułki na fiolkę?

Odpowiedź: W pozycji 93 Zamawiający nie wymaga ampułki.

Pytanie 8

Dotyczy Część I pozycja 94, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z ampułki na fiolkę?

Odpowiedź: W pozycji 93 Zamawiający nie wymaga ampułki.

Pytanie 9

Dotyczy Część II pozycja 7, czy Zamawiający wymaga leku Etomidate- Lipuro 20 mg/10 ml emulsja do wstrzykiwań x 10 ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany lek.

Pytanie 10

Dotyczy Część II pozycja 76, czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu, pozwoli to na przestąpienie większej liczby oferentów(lek na jednorazowe pozwolenie)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie 11

Dotyczy Część II pozycja 77, czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu, pozwoli to na przestąpienie większej liczby oferentów(lek na jednorazowe pozwolenie)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie 12

Dotyczy Część I pozycja 86, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę dojelitową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego